[image: gerb_синий]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   от 14.03.2024г.                                 № 28

О  создании  комиссии перевода земель из земель лесного фонда в земли населённых пунктов

На основании представления прокуратуры Холм-Жирковского района Смоленской области от 15.02.2024 года № 02-04-2024 об устранении нарушений градостроительного законодательства, в соответствии  с ч.20 ст.24 ГрК РФ

1. Создать комиссию в целях перевода земель лесного фонда в земли населенных пунктов муниципального образования Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области.
2. Утвердить состав комиссии перевода земель лесного фонда в земли населенных пунктов муниципального образования Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области (прилагается).
3. Настоящее распоряжение вступает в силу  с даты его подписания.

Глава муниципального образования
Лехминского сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области	            Н.В.Борисова

                     Приложение к                                                                                       распоряжению Администрации
                                                                                   Лехминского сельского поселения
                                                                                                 Холм-Жирковского района                                                                                                           Смоленской области
от 14.03.2024г  № 28

СОСТАВ
комиссии  перевода земель из земель лесного фонда в земли населённых пунктов муниципального образования Лехминского сельского поселения
Холм-Жирковского района Смоленской области

 Председатель комиссии  - Н.В.Борисова  - Глава муниципального образования  Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области;
Заместитель председателя -  Л.А.Федотова – ведущий специалист Администрации  Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области;
 Секретарь – С.И. Данилкович  – старший менеджер Администрации  Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

Члены комиссии:

- Винокурова Н.И. – начальник отдела государственного лесного реестра, земельных отношений и экспертизы проектов освоения лесов Министерства лесного хозяйства и охраны объектов животного мира Смоленской области (по согласованию);
-   Товпенко М.В. консультант отдела организации лесопользования, учета лесного фонда и арендных отношений  Министерства лесного хозяйства и охраны объектов животного мира Смоленской области (по согласованию);
- Грицай А.А. -  консультант отдела межбюджетных отношений департамента по межбюджетным отношениям и долговым обязательствам Министерства финансов Смоленской области  (по согласованию);
- Кононова Т.С. – консультант отдела градостроительства Министерства архитектуры и строительства Смоленской области (по согласованию);
- Леон В.М. – начальник отдела юридической работы и административно-территориального устройства департамента юридической и финансовой работы Министерства Смоленской области по внутренней политике (по согласованию);
- Карпеченкова М.Н. -  консультант отдела регулирования земельных отношений департамента земельных отношений Министерства имущественных и земельных отношений Смоленской области  (по согласованию);
- Чевплянский А.А. -  заместитель Главы муниципального образования – главный архитектор Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области (по согласованию);
- Припутневич М.И.-  зам.директора – лесничий Холм-Жирковского лесничества  Филиала ОГКУ «СмолУпрЛес» (по согласованию);
- Михайлов С.В. -  участковый лесничий Канютинского лесничества Холм-Жирковского района Смоленской области (по согласованию);

image1.png